

Velliv Ejendomme OPP P/S

Lautrupvang 10

2750 Ballerup

CVR-nr. 34689938

Årsrapport for 2024

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. februar 2025

Henriette Juel Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Velliv Ejendomme OPP P/S Lautrupvang 10 2750 Ballerup
CVR-nr.	34689938
Stiftelsesdato	13-07-2012
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Bestyrelse	Gitte Minet Aggerholm Morten Møller Kim Kehlet Johansen
Direktion	Solveig Birte Rannje
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S
CVR-nr.	33963556

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter ejerskab, drift og vedligeholdelse af ejendomme til brug for Vestre Landsret i Viborg og Midt- og Vestjyllands Politi i Holstebro.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 22.108.506, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 392.553.450, og en egenkapital på kr. 392.531.752. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Koncernforhold

Selskabskapitalen på 10 mio. kr. ejes af Velliv, Pension og Livsforsikring A/S.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-13.408.646	-13.078.273
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-13.408.646	-13.078.273
Andre finansielle indtægter	2	35.519.860	32.914.315
Andre finansielle omkostninger	3	-2.708	-20.508
Resultat før skat		22.108.506	19.815.534
Årets resultat		22.108.506	19.815.534
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		20.000.000	20.000.000
Overført resultat		2.108.506	-184.466
Resultatdisponering		22.108.506	19.815.534

Velliv Ejendomme OPP P/S

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kontraktlige aktiver	4	366.580.532	368.697.538
Finansielle anlægsaktiver		366.580.532	368.697.538
Anlægsaktiver		366.580.532	368.697.538
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.998.460
Andre tilgodehavender		1.149.921	0
Periodeafgrænsningsposter		3.120.220	24.935
Tilgodehavender		4.270.141	4.023.395
Likvide beholdninger		21.702.777	21.903.587
Omsætningsaktiver		25.972.918	25.926.982
Aktiver		392.553.450	394.624.520

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		10.000.000	10.000.000
Overført resultat		362.531.752	360.423.245
Udbytte for regnskabsåret		20.000.000	20.000.000
Egenkapital		392.531.752	390.423.245
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.042.242
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.698	3.159.033
Kortfristede gældsforpligtelser		21.698	4.201.275
Gældsforpligtelser		21.698	4.201.275
Passiver		392.553.450	394.624.520
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	10.000.000	360.423.246	20.000.000	390.423.246
Foreslået udbytte	0	0	20.000.000	20.000.000
Betalt udbytte	0	0	-20.000.000	-20.000.000
Årets resultat	0	2.108.506	0	2.108.506
Egenkapital 31. december 2024	10.000.000	362.531.752	20.000.000	392.531.752

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter	630.006	365.231
Indtægter fra finansielle anlægsaktiver	34.889.854	32.549.084
	35.519.860	32.914.315
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger	2.708	20.508
	2.708	20.508
4. Kontraktlige aktiver		
Kostpris primo	389.869.514	389.869.514
Kostpris ultimo	389.869.514	389.869.514
Afdrag primo	-21.171.976	-19.054.970
Årets afdrag	-2.117.006	-2.117.006
Afdrag ultimo	-23.288.982	-21.171.976
	366.580.532	368.697.538

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til at drifte og vedligeholde ejendommene i Viborg og i Holstebro i OPP-kontraktens løbetid.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig eventualforpligtelser.